
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: As Sud Ardèche Football
	Champ de texte 2: Mise en place d’un golf-foot avec les règles du jeu
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Quatrième journée de stage pour nos U10-U11, Organisation d’un golf-foot sur les règles du jeu. 6 ateliers techniques mis en place sur un terrain foot à 8 de 6 groupes de 4 joueurs (fille, garçons), les ateliers sont représentés par des couleurs, devant chaque atelier un plot de la même couleur que l’atelier. Sous le plot une question sur les lois du jeu. Pour passer d’un atelier à un autre il faut réussir 3 fois l’atelier ensuite venir récupérer la question sous le plot de la couleur de l’atelier. Si la réponse à la question est bonne alors les joueurs peuvent passer sur l’atelier suivant, si la réponse est négative, les joueurs doivent refaire le même atelier technique. La première équipe qui répond aux 6 questions gagnent.


